
 
【広報資料】 

 

2011/3/15 

北海道国際航空株式会社 

 

 
２０１１年３月１６日 

「札幌-仙台線」の欠航ならびに「札幌-福島線」臨時便の運航について 
 

 

北海道国際航空株式会社（本社：札幌市、代表取締役社長：齋藤 貞夫）は、東日本大震災の影響による仙

台空港閉鎖のため、3 月 16 日（水）「札幌-仙台線」を全便欠航といたします。 

また、下記のとおり「札幌-福島線」の臨時便を運航いたしますので、お知らせいたします。 

 

 当該臨時便につきましては、ご予約を承ることが出来かねますので、ご利用の際は、出発地空港へお越しい

ただき、弊社空港カウンタースタッフへお申し付け下さい。 

 

 

記 

 

                      ＜ 札幌-福島線 臨時便運航ダイヤ ＞ 
 

便名 札幌発 福島着 機材 運航日 

42 便 8:40 10:00 
B737-500 

3 月 16 日（水） 
（126 席） 

44 便 12:40 14:00 

便名 福島発 札幌着 機材 運航日 

43 便 10:30 11:50 
B737-500 

3 月 16 日（水） 
（126 席） 

45 便 14:30 15:50 

 
 

【福島空港発着の地上交通機関について】 

定期交通機関につきましては、運行状況が確認できておりません。 

予めご了承の上、ご搭乗くださいますようお願いいたします。 

 

 

3 月 17 日（木）以降の臨時便の運航は未定となっておりますが、運航する場合には、改めてご案内申し上げます。 

 

 

以上 

北海道国際航空株式会社
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1 条西 2 丁目９ オーク札幌ビル 8Ｆ  ご予約.0120-057-333  TEL.011-252-5533  FAX.011-252-5580 


